
 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «СОГРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНАЯ 

ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА»  

 

Адрес: г. Махачкала, Кировский р-н                                                  Телефон: +7(963) 417-55-77 

 к№8, А/Ф «Согратль»                                                                Сайт: https://rd-so.dagestanschool.ru/               

 Гунибского района                                                                     Электронный адрес: sogratli@mail.ru                                                                                                                                                                                                             

 

№ 153-О                                                                                                           « 27» декабря 2024г. 

  

ПРИКАЗ 
«О дежурстве ответственных работников ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского района 

в новогодние каникулы»» 

 

В целях обеспечения безопасности в образовательных организациях, во избежание 

противоправных действий угрожающих жизни и здоровью учащихся и сотрудников образовательных 

учреждений при подготовке и проведении новогодних мероприятий, принять меры для обеспечения 

антитеррористической и пожарной безопасности объектов, учащихся и персонала образовательных 

учреждений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Составить график дежурства ответственных работников ГКОУ РД «Согратлинская СОШ 

Гунибского района» с 30.12.2024г. по 08.01.2025г.:   

2. График дежурств ответственных работников ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского 

района» в новогодние праздники 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой . 

 

№ Ф.И.О Подразделение 

(должность) 

Сотовый 

телефон 

Дата Время дежурств 

1 Омарова С.Г. 

 Кичева С.А. 

 

 

Учитель  

Зам. поУ ВР 

 

89887717076 30.12.2024 

6.01.2025 

8.00-13.00 

13.00-18.00 

 

2 Бахтанова Б.Р 

Омарова Н.М.. 

Учитель русс. яз, 

Учитель географии 

 

89034772194 

89884564107 

31.12.2024 

7.01.2025 

8.00-13.00 

13.00-18.00 

круглосуточно 

3 Абакарова Р.Ш. 

Магомедова М.М. 

Зам по ВР 

Учитель нач.кл. 

 

89618344534 

89285362602 

1.01.2025 

8.01.2025 

8.00-13.00 

13.00-18.00 

 

4 Онкочева А.М. 

Якупова Э.Ж. 

 

Учитель биологии 

Учитель нач. кл. 

89633747638 

89882900581 

 

2.01.2025 

9.01.2025 

8.00-13.00 

13.00-18.00 

 

5 Хардаева З.П. 

Ашикова П.М. 

 

Учителя нач. кл. 

Учитель  

 

89288004294 

89640032903 

 

3.01.2024 

10.01.2025 

8.00-13.00 

13.00-18.00 

 

https://rd-so.dagestanschool.ru/

